[bookmark: _GoBack]Приложение 1

	Директору МАОУ СОШ «Диалог»
Аристову Юрию Сергеевичу
От родителя (законного представителя)
Фамилия___________________________________
Имя______________________________________
Отчество__________________________________
Место фактического проживания ребенка:
__________________________________________
__________________________________________

Контактный телефон________________________
Документ, удостоверяющий личность
родителя (законного представителя)
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Место фактического проживания
родителя (законного представителя):
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата и место рождения ________________________________________________________
в _______ класс образовательного учреждения.
К заявлению прилагаются документы:
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

_______________________					_______________________
(дата) 					                                    (подпись)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

_______________________					_______________________
(дата) 					                                    (подпись)
Согласно ФЗ от 27.07.06 №152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка и моих данных любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.
_______________________					_______________________
(дата) 					                                    (подпись)